ASOCIACION CICLOTURISMO INTERNACIONAL
FECHADEL BREVET: 14 DE JUNIO 2025
LUGAR DE SALIDA : SAN SEBASTIAN

LUGAR EXACTO DE SALIDA: LASARTE ORIA
Zirkuito Ibilbidea n® 1 HOTEL TXARTEL - PARKING

Informacion : Telefono 609 433288

Email : jlgarcia9498@gmail.com HORA DE SALIDA : 6 HORAS
INSCRIPCIONES : FECHA LIMITE
HASTA 24 HORAS ANTES DE LA SALIDA ES OBLIGATORIO : Licencia federativa 6

seguro de accidentes, en vigor, previa presentacion
a la salida, luces delante y detras fijas en la bicicleta,
es recomendable distintivos reflectantes

BREVET DE 600KM.

VELOCIDAD MEDIA DE APERTURA DE CONTROLES: 30/25 Km/Hora
VELOCIDAD MEDIA DE CIERRE DE CONTROLES: 15 Km/Hora
TOTAL HORAS PARA REALIZAR EL BREVET: 40 Horas
MAPA MICHELIN N° 442 Desnivel Total 5896 mts.
Enlace GPX; https://drive.google.com/file/d/1W_VLjEGr6iVjz54H0Zgz_bOAtOXm5zU2/view?usp=drive_link

LOCALIDADES CARRE"I:ERA KIL.OMETROS CONTROLES
N° Via Parcial Total |Apertura| Cerrado
HOTEL TXARTEL PARKING CONTROL SALIDA 0 0 5h 45 6h 00
Kale Nagusia — Rotonda Estacion — Geltoki Kalea CALLES 1,5 1,5 Sabado
Fabrica Michelin — B° Txikierdi - Conexion N 634 N-634 1,8 3,3
ZARAUZ N-634 18,7 22
ZUMAYA — ROTONDA VARIANTE N-634 10 32
ITZIAR N-634 10 42
ELGOIBAR N-634 20 62
EIBAR N-634 6 68
ALTO DE AREITIO N-634 6 74
IURRETA CONTROL N° 1 N-634 12 86 8h 52 11h 44
AMOREBIETA N-634 11 97
GALDACANO N-634 8 105
CRUCE N-634 / BI-625 BI-625 5 110
MIRAVALLES BI-625 8,5 118,5
LLODIO — cruce izda. direccion Vitoria A-2522 7,5 126
ALTUBE A-2522 20 146
MURGIA CONTROL N° 2 A-2522 8 154 11h 08 16h 16
ZAITEGUI A-3600 6 160
CRUCE - A-3600 /N 622 Por Autovia permitido N- 622 1 161
VITORIA -calles — salida direccion Elorriaga Antigua N-1 11 172
SALVATIERRA Carret. De Sevicio 26 198
OLAZAGUTIA Por via de servicio Via de Servicio 15 213
ALSASUA CONTROL N°3 Antigua N-1 5 218 13h 16 20h 32
ETXARRI ARANAZ Carret. De Servicio 8 226
ARBIZU Carret. De Servicio 2 228
HUARTE ARAQUIL Carret. De Servicio 9 237



https://drive.google.com/file/d/1W_VLjEGr6iVjz54H0Zgz_bOAtOXm5zU2/view?usp=drive_link

VILLANUEVA Carret. De Servicio 5 242

ECHARREN Carret. De Servicio 3 245

IRURZUN a la salida a la dcha por via de servicio Via de Servicio 2 247

MUGIRO - LECUMBERRI CONTROL N° 4 NA7505/NA1300 14 261 14h 42 23h 24

CRUCE NA1300/NA1700 NA-1300 1,5 262,5

BETELU NA-1300 8,5 271

LIZARZA GI-2135 12 283

TOLOSA CENTRO - Rotonda de Ibarra calles 8 291

TOLOSA — calles - direccion Anoeta GI-3650 1 292

IRURA — Por Industrialdea Via de Servicio 5 297

VIA DE SERVICIO Al Al 1 298

CONEXION AUTOVIA - Salida Villabona GI-2631 0,5 298,5

VILLABONA - control - Gasolinera- CONTROL N° 5 GI-2631 0,5 299 15h 58 01h 56

VILLABONA — centro - 2° Rotonda Puente de Aduna GI-3610 1,5 300,5 domingo

ADUNA - A la dcha por Industrialdea GI-3610 0,5 301

CRUCE SORAVILLA Andoain direccion centro GI-3610 2 303

ANDOAIN - Centro — Iglesia - Kaletxiki calles 2,3 305,3

Ama kandida Iribidea — Rotonda de Mercadona calles 1,4 3006,7

CONEXION AUTOVIA A-1 - direccion Lasarte A-1 0,3 307

SALIDA AUTOVIA - Direccion Lasarte Antigua N-1 3,5 310,5

LASARTE — Centro direccion San Sebastian calles 2 312,5

Conexion Autovia A1-B° Recalde — Rezola — Afiorga Antigua N-1 0,5 313

SAN SEBASTIAN Avda.Tolosa- P°de la Concha -CZubieta calles 5 318

Avda. De la Libertad - C/Miracruz - salida ciudad calles 2 320

RENTERIA - Centro calles 8 328

IRUN N-1 12 340

BEHOBIA - Frontera N-10 2 342

ST. JEAN DE LUZ D-918 11 353

ST. PEE S. NIVELLE D-918 13 366

ESPELETTE D-918 13 379

CRUCE D-918/D-932 D-918 3 382

ITXASOU D-918 3 385

OSSES D-918 18 403

SAINT-JEAN-PIED DE PORT CONTROL N° 6 D-933 13 416 22h 38 %h 43

LARCEVEAU D-933 16 432 domingo

SAINT PALAIS D-933 14 446

CRUCE D-933/D-936 D-933 11 457

SAUVETERRE-DE-BEARN D-933 1 458

SALIES-DE-BEARN CONTROL N° 7 D-17/D-29 10 468 00h 43 13h 12

CARRESE CASABER D-17 8 476 domingo domingo

PEYREHORADE CONTROL N° 8 D-19 14 490 01h 36 14h 39

BIDACHE D-936 11 501 domingo domingo

BARDOS D-936 6 507

BRISCOUS D-21 9 516

HASPARREN D-22/D-10 11 527

CAMBO LES BAINS CONTROL N° 9 D-410/D-918 11 538 03h 31 17h 51

ESPELETTE D-918 5 543 domingo domingo

ST.PEE S. NIVELLE D-918 13 556

ST. JEAN DE LUZ N-10 13 569

BEHOBIA - Frontera N-1 11 580

IRUN N-1 2 582

RENTERIA - Centro calles 12 594

SAN SEBASTIAN -Avda.Navarra -P° Zurriola — Boulevard calles 7 601

C/Hernani-Avd.libertad-P°de la Concha-Avda.Tolosa calles 1 602

ANORGA -Recalde — Lasarte — direccion centro Antigua N-1 7 609

LASARTE — Hotel Txartel - llegada - CONTROL N° 10 0 2 611 06h 26 22h 00
domingo domingo
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